NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO :  KANDA TOKURIKI BLDG.,  1F,  9-12,  KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044,  JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

2023 年 7 ⽉ 6 ⽇

お客様各位

南星海運株式会社/東暎海運株式会社
⽇本総代理店 : 南星海運ジャパン株式会社

NUTS (名古屋港統⼀ターミナルシステム）不具合に関しまして④

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件に関しまして、名古屋港全てのコンテナターミナルでは、7 ⽉ 4 ⽇午前中からシステムである「NUTS : 名古屋
港統⼀ターミナルシステム」のダウンにより搬出⼊作業を停⽌しておりましたが、下記⽇程で再開されました。

① NUCT CY
 ⇒ゲート(搬⼊出)作業︓17 時 30 分 / 19 時 30 分の並びまで

   NUCT ECD
 ⇒ゲート(搬⼊出)作業︓16 時 30 分 / 17 時 30 分の並びまで

② TCB ターミナル
 ⇒ゲート(搬⼊出)作業︓15 時 30 分再開 / 19 時 30 分の並びまで

③ NCB / ⾶島北 / ⾶島南ターミナル
 ⇒ゲート(搬⼊出)作業︓18 時 30 分頃予定 / 19 時 30 分の並びまで

本船荷役については本⽇ 18 時より順次再開する予定とのことですが、今後船混みが予想されておりますので、最新動静につ
きましては弊社 HP をご参照ください。

お客様には多⼤なるご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、よろしくお願いいたします。

敬具

ご不明な点は弊社までお問合せ頂けます様何卒宜しく御願い致します。
NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD. / DONGYOUNG SHIPPING CO.,LTD.

⽇本総代理店︓南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

http://www.nsl-japan.co.jp/